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Mağusa, Açık Hava Müzesini Keşfedin... 
“Yürüyerek Mağusa Turu” Turist Rehberi Bugün Çıktı 

 
Zengin ve büyüleyici açık hava müzesi - Mağusa surlar 
içini tanıtan turist rehberi bugün çıktı.  Bu yılki teması 
“Sosyal Değişim ve Gelişim Aracı Müzeler” olan 
Uluslararası Müzeler günü onuruna çıkarılan Tarihi 
Mağusa Parkuru, Mağusa surlar içini kapsayan bir 
yürüyüş turu. Bu broşür, detaylı yer ve sokak haritası, 
önemli tarihi yerlere ve harabelere ait tasvirler ve 
Mağusa’nın tarihi geçmişine ışık tutan bilgilerle bir bütün.  
Broşür, Mağusa’nın bölge tarihindeki emsalsiz yerini 
vurgulamak ve bölge sakinleri ve ziyaretciler arasında bu 
zengin kültür mirasının gelecek nesiller için korunması 
konusundaki bilinci artırmak amacı ile Çevreye Değer 
Veren Aktiviteleri Destekleme (SAVE) projesi tarafından 
geliştirildi. 1977 yılından bu yana Uluslararası Müzeler 
Gününü kutlamaya başlayan Uluslararası Müzeler 
Konseyi’nin ilkesi, “Müzeler kültürel değişim, kültürlerin 
zenginleştirilmesi ve karşılıklı anlayışın gelişmesi, insanlar 
arasında işbirliği ve barışın sağlanması için önemli birer 
araçdır.” Tarihi Mağusa Parkuru da Kıbrıs için aynı amaca 
ulaşmakta kullanılacak bir araç olmayı hedefliyor.   
 
Broşürü, belli başlı turistik alanları ile turizm ofislerinin 
yanı sıra Mağusa’daki birçok işletmede bulabilirsiniz. 
SAVE ofislerinden de temin edebileceğiniz bu rehberi 
ayrıca www.save-irg.com  adresinden de indirebilirsiniz.  
Mağusa kültür mirası alanları ile ilgili daha detaylı bilgiye 

SAVE Kültür Mirası Veri Tabanı websitesi www.save-cyprusheritage.com’dan   
ulaşabilirsiniz. SAVE Kıbrıs’ın doğal ve kültürel kaynaklarının daha iyi yönetilmesi amacı ile 
kapasite geliştirmek için çalışmakta ve Amerika Birleşik Devletleri Uluslararası Kalkınma 
Ajansı (USAID) tarafından finanse edilmektedir.  
 
 
Detaylı bilgi için:   
Aylin Akdeniz 
SAVE –İletișim ve Halkla İlișkiler Direktörü / 
(CAPES) Communications Coordinator 
Tel: 0090 392 228 1925 Cep: 0533 8694388 Fax: 0090 392 228 1756 
E-mail: aakdeniz@irgltd.com       
www.save-irg.com  
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